
Hea seenehuviline! 

Eesti mükoloogiaühing kutsub kevadlaagrisse Hiiumaal 17.-19. mail 2024. Uurime seeni okas-ja 
lehtmetsades, loopealsetel ja parkides ning valime koos parimad seenekohad sügislaagriks. 

15. aprillil on Kuulo Kalamehe 90. sünnipäev. Kuulo on meie ühingu asutajaliige ning olnud üle 60 aasta 
seenelaagrite hing. Pühendame ühised metsaretked Kuulo tähtpäevale, tervitades Kuulot üle mere… 

Hiiumaa äi pole mette arilik maa…ning meil on ürituse korralduses muutusi: vajalik on laagrisse tulek 
varem otsustada, et saaksime ettekujutuse osalejate logistikast ja kohalesõidu laeval broneerida 
soovitud aegadel. Loodame, et mõistate!  

Ööbimiseks on meie päralt Kuriste endine koolimaja, kus saalis saame seeni uurida. Alakorrusel saame 
kasutada sauna ja pesta (2 dušši).  

Hommikusöögi valmistame ise ja korraldajad varuvad lõunaeine materjali (hind 6 € kord). Õhtuti tuuakse soe 
toit meile ööbimiskohta (hind 13 € kord, praad+magustoit: R õhtul kanafilee ja L kotletid). Kui keegi eelistab ise 
oma toidu kaasa võtta, palume registreerimisel teada anda. Köögis on täisvarustus ja 11 km kaugusel Käinas 
suurem pood.  

Osalustasu 3 päeva eest kokku on 78 €, mis sisaldab majutuse (40 € 2 ööd) ja toidu 38 €. Külalistele (need, kes 
ei kuulu ELUSi), on osalemine 5 € kallim ning kui ööbimiskohtadele (max 25 inimest, kuid perenaise sõnul on 
lisakohad võimalikud) tekib konkurents, siis on eelistatud ühingu liikmed.  

Need, kes ei osale laagris täit aega või ei soovi toitlustust, saavad oma osalustasu summa täpsustada 
mükoloogiaühingu juhatusega enne rahaülekannet. Lastele saame teha soodustusi, nende summa anname 
teada peale registreerimist. 

Kui kellelgi on vaja osalustasu maksmist tõendada (nt on välitöödeks asutuse lähetus), tuleb see 
registreerimisvormis märkida ja ELUSi raamatupidaja (Kadri Kalmus, tel. 58031335, kadri@elus.ee) saadab e-
kirjaga dokumendi. 

Sobivaim laev laagrisse jõudmiseks väljub Rohukülast R kl 13. Korraldajad ei organiseeri transporti, aga aitavad 
autodesse paigutamise koordineerimisel – saarele pole mõtet sõita üksi või pooltühja autoga. Varane 
registreerimine võimaldab autojuhtidel broneerida üleveo veebilehel https://www.praamid.ee/. 

TÄHELEPANU:  
• Osalemine on vaja otsustada kuu aega enne ja ennast vormi kaudu registreerida 19. aprilliks.  
• Koha laagris kindlustab osalustasu laekumine ELUSi arvelduskontole.  

Registreerimisvorm asub siin. Palume täita iga osaleja kohta eraldi! 

Osavõtumaks tasuda hiljemalt 2. maiks kontole:    
EESTI LOODUSEUURIJATE SELTS, 
SEB EE711010102000244000 
selgitus: Seenelaager 17-19. mai. 
 
Täpsema metsaretkede kava saadame osalejatele hiljemalt nädal aega enne laagrit. 

Ilusat seenekevadet soovides 
mükoloogiaühingu juhatus 
 

Kontakt:  
mükoloogiaühingu sekretär  
Triin Varvas triin.varvas@emu.ee, tel 53482985 
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